

臺北市南港區公所急難救助捐款統計(全年)

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
106年12月31日結餘 90,525元					
1070119			3,000	胡○翔生活急難救助	87,525
1070212			10,000	林○松傷病急難救助	77,525
1070514			3,000	鄧○忠傷病急難救助	74,525
1070516	100,000	李○澄			174,525
1070821			20,000	陳○城生活急難救助	154,525
1071016			10,000	王陳○丹傷病急難救助	144,525
1071018			5,000	陳○妹傷病急難救助	139,525
1071221			10000	謝○奇生活急難救助	129,525
截至 107年12月31日止結餘 129,525元					

臺北市南港區公所急難救助及各項社會公益等活動捐款統計(全年)

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
106年12月31日結餘0元					
1070102	500,000	林○華			500,000
1070209			198,000	2018 新春揮毫、寒冬送暖暨民俗委員會獎助學金發放活動	302,000
1070517			20,000	蒲○滿傷病急難救助	282,000
1070703			20,000	李○祥傷病急難救助	262,000
1071210			10,000	吳○宗傷病急難救助	252,000
1071227	500,000	林○華			752,000
截至 107 年 12 月 31 日止結餘 752,000 元					